
ZARZĄDZENIE NR 0050.153.2020
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 2 listopada 2020 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 czerwca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713.) oraz art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-
19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam plan  finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 965A3F7F-505D-469B-B54A-F8AEB51F33C2. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.153.2020

Burmistrza Karpacza

z dnia 2 listopada 2020 r.

Plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych

Dochody 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan w zł

758 75816 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych związków powiatów), 
samorządów województw pozyskane z innych 
źródeł

500 000,00

Razem: 500 000,00

Wydatki 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan w zł

900 90001 6050 Przebudowa istniejącej kanalizacji deszczowej 
wraz z remontem nawierzchni chodnika na 
odcinku od skrzyżowania ul. Stromej z ul. 
Konstytucji 3 Maja

500 000,00

Razem: 500 000,00

Id: 965A3F7F-505D-469B-B54A-F8AEB51F33C2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie Uchwały nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na
realizacje zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. z 2020 r. , poz. 622)
w związku z art. 65 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r.,
poz. 568 ze zm.) Gmina Karpacz otrzymała środki finansowe z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych w wysokości 500.000,00 zł, które przeznaczone zostały na wydatki majątkowe planowane
do realizacji w roku 2021 na przebudowę istniejącej kanalizacji deszczowej wraz z remontem
nawierzchni chodnika na odcinku od skrzyżowania ul. Stromej z ul. Konstytucji 3 Maja.

Id: 965A3F7F-505D-469B-B54A-F8AEB51F33C2. Podpisany Strona 1


		2020-11-01T23:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




